

Rajooni vabastamisele pühendatud pidustustelt RAKVERES

● Rakvere rajooni vabastamise 25. aastapäeva pidustused algasid juba reedel. EKP Rakvere Rajoonikomiteesse kogunesid endised Virumaa maakonna partei- ja nõukogude töötajad.

«Kas mäletad, kuidas me sinuga...» niisugust jutualgust võis sageli kuulda.

Kohtumise avas EKP Rakvere Rajoonikomitee I sekretär Artur Upsi. Tervitusega pöördus kokkultunute poole Rakvere Rajooni TSN Täitevkomitee esimees Enn Mikker.

● Pärast lühikest vestlust siirduti ühises kolonnis koos rajooni töötajatega linna vennaskalmistule, kus oli lemmiiting ja pärgadepanek Rakvere vabastajate ühishauale.

Miitingul esinesid ja mälestasid Rakvere vabastamisel langenud sõjamehi teeninduskombinaadi «Viru» partei-organisatsiooni sekretär sõjaveteran sm. Pais, endine Virumaa maakonnakomitee töötaja, Tallinna Pedagoogilise Instituudi rektor sm. Jakobson, piirivalvurite esindaja sm. Savan, Rakvere I 8-kl. Kooli õpilane Imbi Süvalep. Pärjad, lemmarss orkestrilt, saluut, prožektorid, pioneerid tõrvikutega, auvalve mälestussamba jalamil, kultuurimaja naiskoori «Viru» esinemine, rakverlaste massiline osavõtt — kõik see andis tunnistust sellest, et me ei ole unustanud oma vabastajaid.

● Veidi hiljem täitus rajooni kultuurimaja saal partei- ja nõukogude töö veteranidest ning sõjaveteranidest — algas Rakvere vabastamisele pühendatud pidulik koosolek.

Päevakohase ettekandega esines rajooni täitevkomitee esimees sm. Mikker. EKP Rakvere Rajoonikomitee I sekretär sm. Upsi luges ette EKP Keskkomitee, Eesti NSV

Ülemnõukogu Presiidiumi ja Ministrite Nõukogu tervituse Rakvere vabastamise 25. aastapäeva puhul, samuti EKP Rakvere Rajoonikomitee ja Rakvere Rajooni TSN Täitevkomitee tervituse rajooni Suure Isamaasõja veteranidele.

Koosolijaid tervitasid kauaaegne Virumaa ja Rakvere rajooni täitevkomitee esimehe asetäitja ning esimees sm. Apfelbaum, Rakvere linna vabastamisest osavõtnu sm. Parfjonov, ELKNO Rakvere Rajoonikomitee esindaja sm. Rumm.

Südamlik oli Rakvere II 8-kl. Kooli pioneeride tervitus.

Koosolijad võtsid üksmeelselt vastu tervituse EKP Keskkomiteele Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile ja Ministrite Nõukogule.

Austust veteranidele ja põlvkondade järjekestvust sümboliseeris kultuurimaja lavale asetatud loosung: «Teie võitluses peitub meie tänane õnn.»